
FDFterretningstjenesten inviterer DIG på ”sommerkursus” på Vork

Som en del af vores udvikling, har vi behov for at udvide antallet af
FDFterretningsagenter og det er derfor besluttet, at invitere medlemmerne fra FDF
Hedehusene på et helt særligt og hemmeligt agentkursus. Når kurset er gennemført,
bliver DU udnævnt til certificeret FDFterretningsagent.

På ”sommerkurset” vil alle agent-aspiranterne gennemgå et spændende ugeforløb fyldt
med mysterier, koder, gåder, hemmelige opgaver, udfordringer og meget mere. Det bliver
krydret med fællesskab og naturoplevelser og til sidst blandet sammen til en kæmpe
FDF oplevelse, der varer meget længere end sommerferien.

For at andre ikke skal finde ud af, at det er et hemmeligt kursus, er det besluttet at lade
som om det er FDF Hedehusene der skal på sommerlejr på FDFs lejrcenter Vork ved
Vejle, men sig det ikke til nogen.

”Sommerkurset” starter lørdag d. 6. juli kl. 0930 ved FDF Hedehusenes kredshus, hvor
agentaspiranterne tjekkes ind, inden vi rejser afsted på fælles bustur til Vork.

Vi slutter samme sted fredag d. 12. juli ca. kl. 1400, men tidspunktet kan variere en
smule afhængig af trafikken.

Prisen for denne hemmelige oplevelse er kr. 900,- der dækker mad, transport, slik-biks
mm. og skal betales ved tilmelding, der sker via medlem.FDF.dk

Sidste tilmeldingsfrist torsdag d. 30. maj.

Der udsendes deltagerbrev med flere praktiske informationer ca. 2 uger før lejrstart.

På lejren sover Puslinge, Tumlinge og Pilte indendørs, mens Væbnere, Seniorvæbnere og
Seniorer sover i shelter eller telt.

Har du spørgsmål til denne invitation eller sommerlejren, så skynd dig endelig at
kontakte en af lederne, som beredvilligt vil svare på dem.

Har du, som voksen, lyst til at give en hånd med og samtidig opleve dit barn/børn i nogle
anderledes rammer, så har du mulighed for at deltage i hele eller dele af lejren. Tag
endelig kontakt til Kredsleder Søren Hvidberg (2811 0657) og hør mere om mulighederne.
Hjælpen modtages med stor taknemmelighed og er med til at gøre lejren en endnu
bedre oplevelse for alle deltagerne.


